
Nappe de Beauce

Indicateur Montargois au :

27/04/2025

date valeur (m NGF)
* variation 

hebdomadaire
28-avr-24 106,39

5-mai-24 106,40 0,01

12-mai-24 106,39 -0,01

19-mai-24 106,32 -0,07

26-mai-24 106,27 -0,05

2-juin-24 106,24 -0,03

9-juin-24 106,22 -0,02

16-juin-24 106,17 -0,05

23-juin-24 106,19 0,02

30-juin-24 106,19 0,00

7-juil-24 106,22 0,03

14-juil-24 106,02 -0,20

21-juil-24 105,78 -0,24

28-juil-24 105,75 -0,03

4-août-24 105,74 -0,01

11-août-24 105,68 -0,06

18-août-24 105,42 -0,26

25-août-24 105,47 0,05

1-sept-24 105,54 0,07

8-sept-24 105,53 -0,01

15-sept-24 105,56 0,03

22-sept-24 105,59 0,03

29-sept-24 105,61 0,02

6-oct-24 105,64 0,03

13-oct-24 105,70 0,06

20-oct-24 105,76 0,06

27-oct-24 105,78 0,02

3-nov-24 105,76 -0,02

10-nov-24 105,75 -0,01

17-nov-24 105,73 -0,02

24-nov-24 105,78 0,05

1-déc-24 105,86 0,08

8-déc-24 105,91 0,05

15-déc-24 105,97 0,06

22-déc-24 106,00 0,03

29-déc-24 106,04 0,04

5-janv-25 106,25 0,21

12-janv-25 106,45 0,20

19-janv-25 106,41 -0,04

26-janv-25 106,60 0,19

2-févr-25 106,70 0,10

9-févr-25 106,65 -0,05

16-févr-25 106,65 0,00

23-févr-25 106,61 -0,04

2-mars-25 106,75 0,14

9-mars-25 106,68 -0,07

16-mars-25 106,63 -0,05

23-mars-25 106,58 -0,05

30-mars-25 106,51 -0,07

6-avr-25 106,47 -0,04

13-avr-25 106,42 -0,05

20-avr-25 106,39 -0,03

27-avr-25 106,33 -0,06

Moyenne en m NGF des niveaux des piézomètres de Villemoutiers et Nogent-sur-Vernisson

DREAL Centre SEB

29/04/2025
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